
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSO R I G I N E S

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:

FAVORIS: 8 - 12 - 5 - 9 - 3

8 - 12 - 5 - 9 - 3 - 1 - 13 - 4

8 - 2 - 5 - 3 - 1 - 12 - 4 - 14
8 - 5 - 3 - 2 - 12 - 4 - 1 - 14
6 - 8 - 2 - 9 - 3 - 15 - 7 - 12

2 - 7 - 6 - 15 - 14 - 18
11 - 17

10 - 16
ALSACE:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 22  AVRIL 2025

TURF.FR :
OUTSIDERS:

COMPIEGNE - 18 PARTANTS
PRIX GASTON BRANERE - 1ère COURSE (R1)
Haies - Handicap de Categorie -   3800 Mètres - 110 000€

SEXE
AGE

POIDS
EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E Départ de la course: 11h55mn  Fermeture des T.P.E: 11h55mn
Jamais plus loin que deuxième dans cette discipline, KREMLIN (8) va effectuer ses débuts dans les 
handicaps en valeur 58. Plutôt bien placé au poids, il semble en mesure de mettre tout le monde d'accord. 
JARDIN SECRET (12) a longtemps lutté pour la victoire l'avant-dernière fois sur la butte Mortemart. Il devrait 
se plaire sur l'hippodrome du Putois et conduira l'opposition en compagnie de HOSAVILLE (5), plaisant 
lauréat en dernier lieu, et HOOKER DE BRENUS (9), qui vient de rassurer. DENTOR DES OBEAUX (3) a réalisé 
une rentrée convaincante et a notamment dominé KREMLIN (8). Il ambitionnera une place sur le podium, à 
l'instar de FAN D'APPLE'S (1), qui se plaît sur cette piste. HILL OF BAMBOO (13) et BOJAK (4) voient leur 
situation au poids s'améliorer et méritent un certain crédit dans cette épreuve très ouverte.
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Direction Marketing & Communication_Graphiste_PMU-MALI_2025

Fan d'Apple's

Gilou Cat

Dentor des Obeaux

Bojak

Hosaville

Jazz Roque

Jalway

Kremlin

Hooker de Brénus

Boom Boom Ciao

Choeur Etincelle

Jardin Secret

Hill of Bamboo

Roi K'alin

Raffles Liaison

Astalavista

Kuflower de Couely

Belisma

H10

H9

H9

H6

H8

H6

H6

H5

H8

H5

H5

H6

H6

H6

H7

H5

H5

F5

72

72

72

71

71

70,5

70

70

70

70

69,5

69

69

69

69

68,5

68

67

L. Zuliani

G. Meunier

O. Jouin

J. Reveley

T. Chevillard

D. Lecomte

A. Desvaux

A. Coupu

T. Beaurain

A. Renard

A. Zuliani

A. Duvacher

LP. Bréchet

L. Philipperon

Mme B. Frost

D. Carré

L. Vandamme

G. Masure

P. Quinton

E. Grall

N. Devilder

N.G.&A.Zetterholm

D. S. de Beauregard

Viel (s)

J. Planque

A. Couétil

A. Couétil

D. Cottin (s)

Mme G. Menato

Mlle O. Ellart

D. Cottin (s)

M. Rolland (s)

P. Quinton

C. Plisson

P. Butel & Beaunez

C.Chaillé & Pamart

ECURIE DES M

L.FERTILLET-LERAY

MME N.DEVILDER

MME N.HALSALL

E. THIERRY CYPRES & F

MME N.VIEL/M.V./S. KAKU

J.J.PLANQUE (S)

COUETIL ELEVAGE

COUETIL ELEVAGE

ECURIE NICOLATO

B.G. SAINTE MARIE

F.GOURLIER/A.REZE

F.H./R.C./Y.FOUIN/COTTIN

A.DUBOE

S.MUNIR/I.SOUEDE

G.P./MF.B./S.COIFFARD

R.VILLEDEY/H. DE COUELY

C.CHAILLE & PAMART

S. MAKER ROSA APPLE'S

CAT JUNIOR STOA

PROTEKTOR DENDHERA

SEA THE MOON BLUMENFEE

GRIS DE GRIS ROSAVILLE

MONTMARTRE ORYADE

THE ANVIL SUN QUEEN

KARAKTAR RUSSIE

MONTMARTRE UXINA

POLARIX ARAKAWA

C. DU NORD VALLEY VICTORY

AGENT SECRET VALLE D'OSSAU

GEMIX MELANCHOLY HILL

NO RISK AT ALL BRASIL DANCE

BALKO SAINE ET SPEED

COKORIKO LIBRANOUS

PASTORIUS SEND ME FLOWER

DOCTOR DINO BENUISCA

274.754

238.097

321.431

63.692

154.330

70.745

43.315

26.470

42.290

109.650

54.805

122.710

152.295

69.275

102.130

94.280

47.545

24.800

1-3-7-9-8

1-5-1-2-2

1-5-2-8-8

3-A-0-6-2

1-0-7-7-6

1-1-T-3-7

2-5-7-1-3

2-2-2-2-2

4-T-7-D-7

6-A-T-7-A

5-0-1-4-9

7-2-3-T-0

2-A-5-0-7

1-8-A-3-6

D-4-2-A-4

5-4-4-6-A

0-6-1-2-4

9-5-7-7-3

7/1

10/1

8/1

12/1

8/1

15/1

16/1

6/1

12/1

37/1

31/1

7/1

21/1

17/1

20/1

33/1

25/1

15/1

ARRIVÉE QUINTÉ/TIERCE DU 20-04-25: 8 - 4 - 6 - 3 - 13
Couplé G: 8-4 ou 4-8/A: 8-4 ou 4-8/ B: 8-6 ou 6-8/ C: 4-6 ou 6-4
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ZONE TURF  3      10     2        1       8     12     15     14

EQUIDIA   8      12      5       9       3     1       13      4

  8       2       5       3       1     12      4      14

 8       5       3       2     12     4       1       14

   6      8       2       9      3      15      7      12

  8       1        2       4      3      5      12      9

TURF.FR

ALSACE

PARISIEN

COURRIER PICARD


